כפר כורזים אגודה שיתופית להתישבות חקלאית תירותית ותעשייתית בע"מ
2. כלל חברה לביטוח בע"מ

### 3. הראל חברה לביטוח בע"מ

### 4. דוד תמיר

ספרות:

אריאל פורת, נזיקין (כרך א, 2013) ירון אליאס, דיני ביטוח (מהדורה שנייה, 2009)

חקיקה שאוזכרה:

פקודת הנזיקין [נוסח חדש]: סע' 35, 36, 39

חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981: סע' 68

פקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971: סע' 54

### פסק-דין

מבוא

1. בפניי תביעה כספית/נזיקית שהוגשה על ידי התובעת כנגד הנתבעות בגין נזקים שנגרמו לשטח מרעה שבחזקתה בעקבות שריפה שפרצה ביום 7.6.13. הנזק הועמד בכתב התביעה על סך של כ - 413,000 ₪ בהתאם לחוות דעת שמאית שצורפה.

**למען הסר ספק - כל יתר טענות ותביעות הצדדים בשלושת ההליכים - נדחות.**

ב"כ הצדדים הרלבנטיים רשאים להגיש פסיקתא לחתימתי במקרה הצורך.

הפיקדון המצוי בתיק יוחזר לתובעת באמצעות ב"כ על פי הוראות כל דין.

**המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.**

ניתן היום, כ"ו חשוון תש"פ, 24 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן

אביגיל זכריה 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה